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Wielicka Czwórka nosi odblaski!

 

Październik był zatem dla uczniów miesiącem bardzo widocznym i wyjątkowo odblaskowym.
Zarówno nauczyciele, uczniowie jak i rodzice zaangażowali się w wiele akcji promujących
bezpieczeństwo pieszych oraz noszenie odblasków podczas poruszania się po drogach,
realizując tym samym główne cele projektu.

 

W ciągu miesiąca miało miejsce wiele wydarzeń, które zachęcały uczniów i ich rodziny do
poznawania i przestrzegania zasad bezpieczeństwa na drogach. Dla najmłodszych klas
zorganizowane zostało spotkanie z pracownikami Straży Miejskiej w Wieliczce, podczas
którego wszyscy uczniowie otrzymali odblaskowe kamizelki. Starsze klasy brały natomiast
udział w Odblaskowym Pochodzie promującym bezpieczeństwo i noszenie odblasków wśród
naszej społeczności lokalnej. Z transparentami i odblaskami maszerowali ulicami Wieliczki,
pokazując jak ważne jest noszenie elementów odblaskowych przez wszystkich pieszych. W
ramach akcji zorganizowanych zostało w szkole również wiele konkursów zachęcających do
noszenia odblasków i przypominających o podstawowych zasadach bezpieczeństwa na
drogach m.in. Konkurs Plastyczny, Konkurs na Odblaskową Prezentację Multimedialną oraz
gazetkę ścienną, Konkurs Literacki czy też Konkurs dotyczący Bezpieczeństwa w Ruchu
Drogowym. Wszystkie działania podejmowane przez uczniów nagradzane były odblaskowymi
upominkami, zwiększającymi bezpieczeństwo.

 

Uroczystym zakończeniem całej tegorocznej edycji konkursu była Odblaskowa Gala, w czasie
której laureaci konkursów prezentowali swoje prace, piosenki oraz wiersze, a także
Odblaskowy Pokaz Mody, podczas którego najmłodsi uczniowie prezentowali samodzielnie
wykonane odblaskowe kreacje! „Odblaskowa dyskoteka” zorganizowana przez Samorząd
Uczniowski przekonała natomiast wszystkich, że ubieranie się w odblaski nie jest nudne i
niemodne i może być wyjątkową ozdobą każdego stroju.

 

Wszystkie podjęte w ramach konkursu działania z pewnością przyczyniły się do zwiększenia
świadomości dzieci oraz ich rodzin na temat zasad i bezpieczeństwa, jakie należy zachować
podczas poruszania się po drogach. Pamiętajmy, że w Polsce jest ustawowy obowiązek
noszenia odblasków przez dzieci do 15tego roku życia. A dzięki działaniom organizowanym
przez małopolskie szkoły w ramach konkursu „Odblaskowa Szkoła” coraz więcej osób jest



świadomych jak ważne w stroju pieszego są odblaskowe elementy, więc my również miejmy
je zawsze przy sobie!


